СОВЕТ
Введенского   сельского поселения
Шуйского муниципального  района Ивановской области
четвертого созыва
с. Введенье
РЕШЕНИЕ
от   24.11.2022 года                                                         №  33

О внесении изменений в решение Совета от 26.10.2017 № 54 "Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Введенского сельского поселения"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Введенского сельского поселения, на основании протеста Шуйской  межрайонной прокуратуры Ивановской области, Совет Введенского сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета Введенского сельского поселения от 26.10.2017 № 54 "Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Введенского сельского поселения" следующие изменения:
          	1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
	«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Введенского сельского поселения, Совет Введенского сельского поселения РЕШИЛ:».
	2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
	3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                           	      		   М.В. Румянцев

Председатель Совета Введенского сельского
поселения									   П.В. Казаков